
o

RtjPL'ULIQLiL DLr Bh)'ll\

PRIjSIDENCE DE LA REPI.TBI-IQUE

Chargeant Monsieur Luc-lllarie Constant
(;NACAD,IA, Ministre dc I'Environnement. de
l'Hâhitat et de I'Llrbanisme de I'intérim de
Monsicur ['élix Essou DÀNSOLT pour compter du
2l octobre 2000.

VU la loi N"90-0-ll du I I décernbre 1990 porrant constitution de la République du Béni1 :

VU la proclamation du l" avril 1990 par la Cour Constitutionnelle des résultats définititi
de I'élection presidenrielle du I 8 Mars I 996 :

Article I "'' Pour courpter du I I octobre 1000. Monsieur Luc-vlarie constant GNA(]ADJA,
l'intérirn du

Ministère des Mines. dc'l'Enersie et de l'Hrdrar-rlique pendant l'absence de Monsieur Félixo Essou DANSOU.

lvlinistre de l'Enr ironne.rent. dc l'llabitar er ,.le l'Lirbanisure e-st chargé dc

ANIPLIA'IIONS: I'}R-1 ,,\)-l +

F ait à Cotonou. le 25 oct bre 2OO(

_CS ] CES ] _ HT\AC 2 _ MECCAG-PDPE 1_MMEH 4_
SGC - MSP 6 -:\LITRES MINISTERES l6 - DEPARTEMENI'S 6 -JO,l

DECRET NO 2O0O.525 DU 2] OCTOBRE 2OOO

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT.
CHEF DT] GOTIVERNEMENT.

vu le décret N'99-309 du ll .luin 1999 portant cornposition du Gouvernerrent :

DECRETE

Article 2 : Le présent décret sera publié au.lournal Otficiel.

Le Président de la Républiquc.
Chel'de l'Etat.
Chei' du Gouvernernenr.

Mathieu KEREKOLI


